ANEXO IV

 “MODELO 1 - GRUPOS FORMAIS”

DECLARAÇÃO DE PRODUÇÃO PRÓPRIA

CHAMADA PÚBLICA No 005/2018

Eu, ________________________________________________, representante da

Cooperativa/Associação ______________________________________________, inscrita no

CNPJ sob no ________________________ e DAP Jurídica no ____________________,

declaro para os devidos fins que os gêneros alimentícios relacionados no projeto de venda no

nome dos sócios são produzidos nas suas Unidades de Produção Familiar.

Local e Data.

................................................................

(representante legal)

ANEXO IV

“MODELO 2 - GRUPO INFORMAL*

OU FORNECEDOR INDIVIDUAL”

DECLARAÇÃO DE PRODUÇÃO PRÓPRIA

CHAMADA PÚBLICA No 005/2018

Eu , ________________________________________________, portador do CPF

no ________________________ e DAP (s) Jurídica no ____________________, declaro para

os devidos fins que os gêneros alimentícios relacionados no projeto de venda em meu nome

são produzidos nas suas Unidades de Produção Familiar.

Local e Data.

................................................................

(representante legal)

* No caso de Grupo Informal, TODOS os integrantes do Grupo deverão entregar a

declaração individualmente OU adaptar esta declaração conjuntamente (mencionando todos

os nomes, CPFs, DAPs e assinaturas)